
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 02 de abril de 2025. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Registro de Preços para Contratação de veículos com motoristas para atendimento as 

Secretarias Saúde, Assistência Social e Agricultura e Meio Ambiente do Município de Santa Inês/PB. 

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00004/2025. DOTAÇÃO: 02.080 Secretaria de Saúde - 

10 301 1002 2038 Manutenção das atividades administrativas da Secretaria de Saúde - 02.090 Fundo 

Municipal de Saúde - 10 301 1002 2040 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde 

Atenção Primária - 10 305 1002 2042 Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde da Vigilância em 

Saúde - 10 302 1002 2043 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção 

Especializada - 10 301 1002 2045 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção 

Primária - Recursos Próprios - 10 302 1002 2046 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de 

Saúde Atenção Especializada - Recursos Próprios - 02.100 Secretaria de Assistência Social - 08 244 1004 

2050 Manutenção das atividades administrativas da Secretaria de Ação Social - 08 244 1004 2051 

Manutenção das Atividades dos Conselhos Municipais de Políticas Públicas e de Direitos - 08 243 1004 

2052 Manutenção das Atividades do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - 02.110 

Fundo Municipal de Assistência Social - 08 244 1004 2054 PROCAD SUAS - 08 245 1004 2055 Bloco 

da Proteção Social Básica - 08 122 1004 2056 Gestão Administrativa do Fundo de Assistência Social - 08 

122 1004 2057 Bloco de Gestão do Programa Bolsa Família e Cadastro Único - 08 122 1004 2059 Bloco 

de Gestão do SUAS - IGD SUAS - 08 122 1004 2060 Fortalecimento do Controle Social - Conselho de 

Assistência Social - 08 243 1004 2061 Primeira Infância no SUAS - Criança Feliz - 08 245 1004 2064 

Bloco da Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade - 02.050 Secretaria de Agricultura e 

Meio Ambiente - 20 606 2002 2011 Manutenção das Atividades Administrativas da Secretaria de 

Agricultura e Meio Ambiente ; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 31/03/2026.  PARTES CONTRATANTES: 

Prefeitura Municipal de Santa Inês e: CT Nº 90401/2025 – 31.03.2025 - CICERO CAMPOS NETO, 

CNPJ n° 46.691.602/0001-33, Valor R$ 76.800,00; CT Nº 90402/2025 – 31.03.2025 - ADELMO 

ANTONIO NUNES LOPES, CNPJ Nº 46.724.542/0001-08, VALOR: R$ 67.200,00; CT Nº 90403/2025 

– 31.03.25 - LEANDRO RODRIGUES BARBOSA, CNPJ nº 46.723.163/0001-01, VALOR: R$ 

72.000,00; CT Nº 90404/2025 – 31.03.2025 - OSMARIO SUELIO PEREIRA DOS SANTOS, CNPJ Nº 

46.700.567/0001-71, VALOR: R$ 41.400,00; CT Nº 90405/2025 – 31.03.2025 - FRANCISCO DE 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 



 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

SOUSA FERRAZ, CNPJ Nº 46.695.319/0001-80, VALOR: R$ 36.000,00; CT Nº 90406/2025 – 

31.03.2025 - MARIA LOPES XAVIER, CNPJ Nº 46.732.252/0001-06, VALOR: R$ 68.400,00; CT Nº 

90407/2025 – 31.03.2025 - VALDEMAR NICOLAU BEZERRA, CNPJ Nº 46.773.063/0001-81, 

VALOR: R$ 38.400,00; CT Nº 90408/2025 – 31.03.2025 - JOAO MARCOLINO VIEIRA NETO, CNPJ 

nº 46.688.845/0001-12, VALOR: R$ 80.400,00; CT Nº 90409/2025 – 31.03.2025 - FLAVIO PEREIRA 

DE SOUSA, CNPJ Nº 46.689.130/0001-84, VALOR: R$ 36.000,00; CT Nº 90410/2025 – 31.03.2025 - 

VIEIRA LOCAÇÕES, CNPJ Nº 53.956.077/0001-04, VALOR: R$ 170.400,00; CT Nº 90411/2025 – 

31.03.2025 - ADJALMY VINICIO DE MELO RAMALHO, CNPJ Nº 52.971.798/0001-12, VALOR: R$ 

54.000,00; CT Nº 90412/2025 – 31.03.2025 - JOSAFA FERREIRA DE OLIVIERA, CNPJ nº 

47.078.672/0001-83, VALOR: R$ 36.000,000. 

Santa Inês - PB, 31 de Março de 2025. 

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito Constitucional 

 


